
UCHWAŁA NR LIV/413/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej ul. Portowej w Darłowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 
r., poz. 1875; zm. z 2017 r.: poz. 2232; zm. z 2018 r.: poz. 130) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222; zm. z 2018 r.: poz.12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Portową, położoną na terenie Gminy Miasta Darłowo na 
działkach:

- 23/4 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0205 ha,

- 26/4 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0165 ha,

- 38/5 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0170 ha,

- 38/7 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0090 ha,

- 39/6 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0107 ha,

- 39/9 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0562 ha,

- 39/12 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,8216 ha,

- 39/14 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0021 ha,

- 40/2 obręb ewidencyjny 05 m. Darłowo, powierzchnia 0,0449 ha,

- 86/9 obręb ewidencyjny 09 m. Darłowo, powierzchnia 0,0043 ha,

- 125/4 obręb ewidencyjny 09 m. Darłowo, powierzchnia 1,5519 ha,

- 143/2 obręb ewidencyjny 09 m. Darłowo, powierzchnia 0,2014 ha,

- 72/1 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0135 ha,

- 73/3 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0260 ha,

- 73/17 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,3368 ha,

- 77/10 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0017 ha,

- 77/13 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0289 ha,

- 77/14 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0296 ha,

- 78/5 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0064 ha,

- 78/7 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0094 ha,

- 78/9 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,1560 ha,

- 83/4 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0046 ha,

- 84/36 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,1634 ha,

- 84/38 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0151 ha,

- 84/40 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0549 ha,

- 84/54 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 1,0169 ha,

- 85/2 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0774 ha,

- 86/2 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0868 ha,

- 87/1 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0386 ha,

Id: 0DB0A61F-4CAF-4516-AECF-303A95C1269C. Podpisany Strona 1



- 89/1 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0277 ha,

- 90/1 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0237 ha,

- 91/3 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo, powierzchnia 0,0138 ha.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi wymienionej w §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 0DB0A61F-4CAF-4516-AECF-303A95C1269C. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr LIV/413/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 0DB0A61F-4CAF-4516-AECF-303A95C1269C. Podpisany Strona 1




